

REKAPITULACE STAVBY

Kód: TUKL010

Stavba: Chodník ulice Akátová - Tuklaty

KSO: CC-CZ:

Místo: Tuklaty

Datum: 1. 10. 2018

Zadavatel:

Obec Tuklaty

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Tost.cz,s.r.o.

IČ:

25956019

DIČ:

CZ25956019

Projektant:

Ivana Otevřelová, Praha 3

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Podhola

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

545 847,64

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	545 847,64	114 628,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

660 475,64

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TUKL010

Stavba: Chodník ulice Akátová - Tuklaty

Místo: Tuklaty

Datum: 1. 10. 2018

Zadavatel: Obec Tuklaty

Projektant: Ivana Otevřelová, Praha 3

Uchazeč: Tost.cz,s.r.o.

Zpracovatel: Podhola

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

545 847,64

660 475,64

TUKL010-01 Chodník, ulice Akátová od školy k autobusové zastávce - hlavní způsobilé výdaje

378 086,75

457 484,97

STA

TUKL010-02 Chodník, ulice Akátová od školy k autobusové zastávce - vedlejší způsobilé výdaje

46 360,60

56 096,33

STA

TUKL010-03 Chodník, ulice Akátová od školy k autobusové zastávce - nezpůsobilé výdaje

121 400,29

146 894,35

STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník ulice Akátová - Tuklaty
Objekt:
TUKL010-01 - Chodník, ulice Akátová od školy k autobusové zastávce - hlavní způsobilé výdaje

KSO:
Místo: Tuklaty

Zadavatel:
Obec Tuklaty

Uchazeč:
Tost.cz,s.r.o.

Projektant:
Ivana Otevřelová, Praha 3

Zpracovatel:
Podhola

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2018

IČ:
DIČ:

IČ: 25956019
DIČ: CZ25956019

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		378 086,75		
DPH základní snížená	Základ daně	378 086,75		Výše daně
		21,00%		79 398,22
		15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		457 484,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chodník ulice Akátová - Tuklaty

Objekt: TUKL010-01 - Chodník, ulice Akátová od školy k autobusové zastávce - hlavní způsobilé výdaje

Místo:	Tuklaty	Datum:	1. 10. 2018
Zadavatel:	Obec Tuklaty	Projektant:	Ivana Otevřelová, Praha 3
Uchazeč:	Tost.cz,s.r.o.	Zpracovatel:	Podhola

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	378 086,75
HSV - Práce a dodávky HSV	348 102,46
1 - Zemní práce	52 039,61
5 - Komunikace	130 221,13
8 - Trubní vedení	7 478,72
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	106 876,69
997 - Přesun sutě	41 900,71
998 - Přesun hmot	9 585,60
PSV - Práce a dodávky PSV	770,61
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	770,61
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	29 213,68
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	29 213,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník ulice Akátová - Tuklaty

Objekt: TUKL010-01 - Chodník, ulice Akátová od školy k autobusové zastávce - hlavní způsobilé výdaje

Místo: Tuklaty Datum: 1. 10. 2018

Zadavatel: Obec Tuklaty Projektant: Ivana Otevřelová, Praha 3

Uchazeč: Tost.cz,s.r.o. Zpracovatel: Podhola

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 378 086,75

D HSV Práce a dodávky HSV 348 102,46

D 1 Zemní práce 52 039,61

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	144,890	57,36	8 310,89	CS ÚRS 2018 02
	VV		"dlažba"					
	VV		49,71+73,16+18,37+0,15+0,1+1,0+2,4		144,890			
	VV		Součet		144,890			
2	K	113107130	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	11,020	518,06	5 709,02	CS ÚRS 2018 02
	VV		"chodník"					
	VV		1,1+0,4		1,500			
	VV		Mezisoučet		1,500			
	VV		"zastávka"					
	VV		9,52		9,520			
	VV		Mezisoučet		9,520			
	VV		Součet		11,020			
3	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	54,240	173,33	9 401,42	CS ÚRS 2018 02
	VV		"okolo obrub"					
	VV		109,04*0,25		27,260			
	VV		Mezisoučet		27,260			
	VV		"chodník"					
	VV		15,44+13,04		28,480			
	VV		-1,1-0,4		-1,500			
	VV		Mezisoučet		26,980			
	VV		Součet		54,240			
4	K	113107161	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	182,890	32,62	5 965,87	CS ÚRS 2018 02
	VV		"dlažba"					
	VV		49,71+73,16+18,37+0,15+0,1+1,0+2,4		144,890			
	VV		Mezisoučet		144,890			
	VV		"beton"					
	VV		"chodník"					
	VV		1,1+0,4		1,500			
	VV		"zastávka"					
	VV		9,52		9,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		11,020			
	VV		"asfalt"					
	VV		"chodník"					
	VV		26,98		26,980			
	VV		Mezisoučet		26,980			
	VV		Součet		182,890			
5	K	113154112	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	54,520	143,15	7 804,54	CS ÚRS 2018 02
	VV		109,04*0,5		54,520			
	VV		Součet		54,520			
6	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	90,450	56,09	5 073,34	CS ÚRS 2018 02
	VV		"kamený"					
	VV		8,0		8,000			
	VV		Mezisoučet		8,000			
	VV		"betonový"					
	VV		82,45		82,450			
	VV		Mezisoučet		82,450			
	VV		Součet		90,450			
7	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	11,750	61,93	727,68	CS ÚRS 2018 02
	VV		11,75		11,750			
	VV		Součet		11,750			
8	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	8,105	145,09	1 175,95	CS ÚRS 2018 02
	VV		"dlažba"					
	VV		144,89*0,04		5,796			
	VV		Mezisoučet		5,796			
	VV		"beton"					
	VV		"chodník"					
	VV		1,5*0,11		0,165			
	VV		"zastávka"					
	VV		9,52*0,04		0,381			
	VV		Mezisoučet		0,546			
	VV		"asfalt"					
	VV		"chodník"					
	VV		13,04*0,11		1,434			
	VV		15,44*0,05		0,772			
	VV		"chodník vjezd"					
	VV		-4,03*0,11		-0,443			
	VV		Mezisoučet		1,763			
	VV		Součet		8,105			
9	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	0,810	25,22	20,43	CS ÚRS 2018 02
10	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,905	255,13	1 251,41	CS ÚRS 2018 02
	VV		8,105		8,105			
	VV		-3,2		-3,200			
	VV		Součet		4,905			
11	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	24,525	19,67	482,41	CS ÚRS 2018 02
	VV		4,905*5		24,525			
	VV		Součet		24,525			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	171101104	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 100 do 102 % PS	m3	3,200	73,52	235,26	CS ÚRS 2018 02
13	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	8,829	214,23	1 891,44	CS ÚRS 2018 02
	VV		4,905*1,8		8,829			
	VV		Součet		8,829			
14	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12,000	24,83	297,96	CS ÚRS 2018 02
15	K	181301101	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	12,000	32,52	390,24	CS ÚRS 2018 02
	VV		12,0		12,000			
	VV		Součet		12,000			
16	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1,978	521,95	1 032,42	CS ÚRS 2018 02
	VV		12,0*0,1*1,6*1,03		1,978			
	VV		Součet		1,978			
17	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12,000	5,69	68,28	CS ÚRS 2018 02
18	M	005724720	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,371	88,81	32,95	CS ÚRS 2018 02
	VV		12,0*3,0*0,01*1,03		0,371			
	VV		Součet		0,371			
19	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	183,378	11,10	2 035,50	CS ÚRS 2018 02
	VV		172,03+13,04		185,070			
	VV		23,38*0,1		2,338			
	VV		-4,03		-4,030			
	VV		Součet		183,378			
20	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12,000	0,97	11,64	CS ÚRS 2018 02
21	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12,000	3,55	42,60	CS ÚRS 2018 02
22	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12,000	0,97	11,64	CS ÚRS 2018 02
23	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	12,000	1,97	23,64	CS ÚRS 2018 02
24	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12,000	3,59	43,08	CS ÚRS 2018 02
D	5	Komunikace					130 221,13	
25	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	172,030	109,06	18 761,59	CS ÚRS 2018 02
	VV		15,44+156,59		172,030			
	VV		Součet		172,030			
26	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	9,080	143,15	1 299,80	CS ÚRS 2018 02
	VV		9,08		9,080			
	VV		Součet		9,080			
27	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	27,260	276,56	7 539,03	CS ÚRS 2018 02
	VV		109,04*0,25		27,260			
	VV		Součet		27,260			
28	K	573231107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	81,780	7,14	583,91	CS ÚRS 2018 02
	VV		27,26+54,52		81,780			
	VV		Součet		81,780			
29	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	54,520	248,32	13 538,41	CS ÚRS 2018 02
	VV		109,04*0,5		54,520			
	VV		Součet		54,520			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
30		K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	15,440	304,80	4 706,11	CS ÚRS 2018 02	
		VV		"vedle vjezdu"						
		VV		15,44		15,440				
		VV		Součet		15,440				
31		M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	15,903	224,95	3 577,38	CS ÚRS 2018 02	
		VV		15,44*1,03		15,903				
		VV		Součet		15,903				
32		K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	156,590	239,55	37 511,13	CS ÚRS 2018 02	
		VV		"šedá"						
		VV		49,71+73,16+18,37+0,15+0,1		141,490				
		VV		0,28+0,29+0,03+0,42+0,45+0,25+0,03+0,08+2,41+5,31+0,42+1,18+0,55		11,700				
		VV		Mezisoučet		153,190				
		VV		"okr"						
		VV		2,4		2,400				
		VV		Mezisoučet		2,400				
		VV		"signál"						
		VV		1,0		1,000				
		VV		Mezisoučet		1,000				
		VV		Součet		156,590				
33		M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	1,030	517,08	532,59	CS ÚRS 2018 02	
		VV		1,0*1,03		1,030				
		VV		Součet		1,030				
34		M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	154,722	224,95	34 804,71	CS ÚRS 2018 02	
		VV		153,19*1,01		154,722				
		VV		Součet		154,722				
35		M	59245008	dlažba skladebná betonová 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	2,472	293,11	724,57	CS ÚRS 2018 02	
		VV		2,4*1,03		2,472				
		VV		Součet		2,472				
36		K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	9,080	331,09	3 006,30	CS ÚRS 2018 02	
		VV		"signál"						
		VV		2,4		2,400				
		VV		Mezisoučet		2,400				
		VV		"červená"						
		VV		6,68		6,680				
		VV		Mezisoučet		6,680				
		VV		Součet		9,080				
37		M	592450055	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20x10x8 cm barevná	m2	2,472	486,89	1 203,59		
		VV		2,4*1,03		2,472				
		VV		Součet		2,472				
38		M	59245005	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná	m2	6,880	353,49	2 432,01	CS ÚRS 2018 02	
		VV		6,68*1,03		6,880				
		VV		Součet		6,880				
		D	8	Trubní vedení				7 478,72		
39		K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	4,000	1 869,68	7 478,72	CS ÚRS 2018 02	
		D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				106 876,69		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	915211115	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá základní	m	39,440	40,41	1 593,77	CS ÚRS 2018 02
	VV		"bus"					
	VV		12,0+3,26+3,26+3,26+3,6+3,6+3,6		39,440			
	VV		Součet		39,440			
41	K	915231115	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy žluté základní	m2	2,070	355,43	735,74	CS ÚRS 2018 02
	VV		"bus"					
	VV		0,431*2		0,862			
	VV		0,286*2		0,572			
	VV		0,318*2		0,636			
	VV		Součet		2,070			
42	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky	m	39,440	5,11	201,54	CS ÚRS 2018 02
43	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	2,070	25,90	53,61	CS ÚRS 2018 02
44	K	916231215	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 20/25 XF3, do lože z betonu prostého téže značky	m	109,040	272,66	29 730,85	
	VV		"zastávka"					
	VV		15,0		15,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
	VV		"chodník"					
	VV		6,75+75,5+6,09+5,7		94,040			
	VV		Mezisoučet		94,040			
	VV		Součet		109,040			
45	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 100x15x25cm	m	96,900	152,88	14 814,07	CS ÚRS 2018 02
	VV		95,0*1,02		96,900			
	VV		Součet		96,900			
46	M	59217021	obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm	m	15,300	185,02	2 830,81	CS ÚRS 2018 02
	VV		15,0*1,02		15,300			
	VV		Součet		15,300			
47	K	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu C 20/25 XF3 s boční opěrrou	m	17,660	214,23	3 783,30	
	VV		"u vjezdu"					
	VV		6,4		6,400			
	VV		"zastávka"					
	VV		6,97+1,47+1,93+0,89		11,260			
	VV		Součet		17,660			
48	M	59217037	obrubník parkový betonový přírodní 50x5x20cm	m	18,360	64,08	1 176,51	CS ÚRS 2018 02
	VV		18*1,02		18,360			
	VV		Součet		18,360			
49	K	916991122	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 20/25 XF3	m3	3,624	2 434,47	8 822,52	
	VV		109,04*0,3*0,1		3,271			
	VV		17,66*0,2*0,1		0,353			
	VV		Součet		3,624			
50	K	919122133	Těsnění dilatačních a pracovním spár zálivkou za tepla	m	112,590	146,07	16 446,02	
	VV		"chodník"					
	VV		2,55		2,550			
	VV		"okolo obrub"					
	VV		109,04+0,5+0,5		110,040			
	VV		Součet		112,590			
51	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm	m	112,590	28,24	3 179,54	CS ÚRS 2018 02
	VV		"chodník"					
	VV		2,55		2,550			
	VV		"okolo obrub"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		109,04+0,5+0,5		110,040			
	VV		Součet		112,590			
52	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	109,540	39,24	4 298,35	CS ÚRS 2018 02
	VV		"okolo obrub"					
	VV		109,04+0,25+0,25		109,540			
	VV		Součet		109,540			
53	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	112,590	63,39	7 137,08	CS ÚRS 2018 02
	VV		"chodník"					
	VV		2,55		2,550			
	VV		"okolo obrub"					
	VV		109,04+0,5+0,5		110,040			
	VV		Součet		112,590			
54	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	109,540	79,95	8 757,72	CS ÚRS 2018 02
	VV		"okolo obrub"					
	VV		109,04+0,25+0,25		109,540			
	VV		Součet		109,540			
55	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlažďového	m2	220,000	5,95	1 309,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		110,0*2,0		220,000			
	VV		Součet		220,000			
56	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,282	2 853,20	804,60	CS ÚRS 2018 02
	VV		"podezdívka"					
	VV		4,7*0,2*0,3		0,282			
	VV		Součet		0,282			
57	K	966001211	Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované	kus	1,000	529,74	529,74	CS ÚRS 2018 02
58	K	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	1,000	331,09	331,09	CS ÚRS 2018 02
59	K	966006232	Odstranění označnicku zastávky hromadné dopravy	kus	1,000	340,83	340,83	
D	997		Přesun sutě				41 900,71	
60	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	112,169	42,17	4 730,17	CS ÚRS 2018 02
	VV		113,658		113,658			
	VV		-1,489		-1,489			
	VV		Součet		112,169			
61	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 570,366	9,84	15 452,40	CS ÚRS 2018 02
	VV		112,169*14		1 570,366			
	VV		Součet		1 570,366			
62	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,489	583,30	868,53	CS ÚRS 2018 02
	VV		1,489		1,489			
	VV		Součet		1,489			
63	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,489	16,85	25,09	CS ÚRS 2018 02
	VV		1,489		1,489			
	VV		Součet		1,489			
64	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	1,489	498,58	742,39	CS ÚRS 2018 02
	VV		11,75*0,043		0,505			
	VV		8,0*0,123		0,984			
	VV		Součet		1,489			
65	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	59,129	200,00	11 825,80	CS ÚRS 2018 02
	VV		0,482+0,087+36,947+2,645+0,564		40,725			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		82,45*0,205		16,902			
	VV		8,0*0,082		0,656			
	VV		11,75*0,072		0,846			
	VV		Součet		59,129			
66	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	17,549	194,76	3 417,84	CS ÚRS 2018 02
	VV		11,933+5,616		17,549			
	VV		Součet		17,549			
67	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	35,491	136,33	4 838,49	CS ÚRS 2018 02
	VV		31,091+4,4		35,491			
	VV		Součet		35,491			
D	998		Přesun hmot				9 585,60	
68	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	79,880	120,00	9 585,60	CS ÚRS 2018 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				770,61	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				770,61	
69	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	6,300	121,72	766,84	CS ÚRS 2018 02
	VV		21,0*0,3		6,300			
	VV		Součet		6,300			
70	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,004	942,63	3,77	CS ÚRS 2018 02
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				29 213,68	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				29 213,68	
71	K	011503010	Stavební průzkum , vytyčení vedení inženýrských sítí	Kč	1,000	4 868,95	4 868,95	
72	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	14 606,84	14 606,84	CS ÚRS 2018 02
73	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	9 737,89	9 737,89	CS ÚRS 2018 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník ulice Akátová - Tuklaty

Objekt:
TUKL010-02 - Chodník, ulice Akátová od školy k autobusové zastávce - vedlejší způsobilé výdaje

KSO:
Místo: Tuklaty

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2018

Zadavatel:
Obec Tuklaty

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Tost.cz,s.r.o.

IČ: 25956019
DIČ: CZ25956019

Projektant:
Ivana Otevřelová, Praha 3

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Podhola

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	46 360,60
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 360,60	21,00%	9 735,73
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	56 096,33
------------	-------	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chodník ulice Akátová - Tuklaty

Objekt: TUKL010-02 - Chodník, ulice Akátová od školy k autobusové zastávce - vedlejší způsobilé výdaje

Místo:	Tuklaty	Datum:	1. 10. 2018
Zadavatel:	Obec Tuklaty	Projektant:	Ivana Otevřelová, Praha 3
Uchazeč:	Tost.cz,s.r.o.	Zpracovatel:	Podhola

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	46 360,60
HSV - Práce a dodávky HSV	22 475,79
1 - Zemní práce	10 335,61
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	12 137,66
998 - Přesun hmot	2,52
M - Práce a dodávky M	9 277,96
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	9 277,96
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 606,85
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	14 606,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník ulice Akátová - Tuklaty

Objekt: TUKL010-02 - Chodník, ulice Akátová od školy k autobusové zastávce - vedlejší způsobilé výdaje

Místo: Tuklaty

Datum: 1. 10. 2018

Zadavatel: Obec Tuklaty

Projektant: Ivana Otevřelová, Praha 3

Uchazeč: Tost.cz,s.r.o.

Zpracovatel: Podhola

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

46 360,60

DHSVPráce a dodávky HSV

22 475,79

D1Zemní práce

10 335,61

1	K	119002121	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí zřízení	kus	1,000	202,55	202,55	CS ÚRS 2018 02
2	K	119002122	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí odstranění	kus	1,000	112,96	112,96	CS ÚRS 2018 02
3	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení	m	15,000	28,05	420,75	CS ÚRS 2018 02
4	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění	m	15,000	11,30	169,50	CS ÚRS 2018 02
5	K	119003217	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely vyplněné dráty zřízení	m	113,000	50,44	5 699,72	CS ÚRS 2018 02

VV110,0+3,0113,000

VVSoučet113,000

6	K	119003218	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely vyplněné dráty odstranění	m	113,000	33,01	3 730,13	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

D9Ostatní konstrukce a práce-bourání

12 137,66

7	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	2,000	47,91	95,82	CS ÚRS 2018 02
8	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	60,000	14,02	841,20	CS ÚRS 2018 02

VV2*3060,000

VVSoučet60,000

9	K	913321111	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky základní	kus	12,000	20,64	247,68	CS ÚRS 2018 02
10	K	913321211	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111	kus	360,000	11,49	4 136,40	CS ÚRS 2018 02

VV12*30360,000

VVSoučet360,000

11	K	913331116	Montáž a demontáž dočasného výstražného světla včetně akumulátoru	kus	2,000	1 947,58	3 895,16	
12	K	913331216	Příplatek k dočasnému výstražnému světlu včetně akumulátoru za první a ZKD den použití	kus	60,000	48,69	2 921,40	

VV2*3060,000

VVSoučet60,000

D998Přesun hmot

2,52

13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,021	120,00	2,52	CS ÚRS 2018 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	M		Práce a dodávky M				9 277,96	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				9 277,96	
14	K	460150153	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 70 cm, v hornině třídy 3	m	6,000	219,10	1 314,60	CS ÚRS 2018 02
15	K	460500003	Přeložení silového kabelu NN do chráničky	m	6,000	779,03	4 674,18	
16	K	460510064	Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z písku, vnitřního průměru do 10 cm	m	6,000	70,99	425,94	CS ÚRS 2018 02
17	M	345713655	chránička tuhá dělená HDPE 110	m	6,000	340,83	2 044,98	
18	K	460560153	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm, v hornině třídy 3	m	6,000	59,79	358,74	CS ÚRS 2018 02
19	K	460600023	Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	0,420	98,35	41,31	CS ÚRS 2018 02
VV		6,0*0,35*0,2				0,420		
VV		Součet				0,420		
20	K	460600031	Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -0023 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	5,880	22,11	130,01	CS ÚRS 2018 02
VV		0,42*14				5,880		
VV		Součet				5,880		
21	K	460600039	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,756	272,66	206,13	
VV		0,42*1,8				0,756		
VV		Součet				0,756		
22	K	460620013	Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zásypu prohlubní se zhutněním, v hornině třídy 3	m2	2,800	29,31	82,07	CS ÚRS 2018 02
VV		8,0*0,35				2,800		
VV		Součet				2,800		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				14 606,85	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				14 606,85	
23	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	4 868,95	4 868,95	CS ÚRS 2018 02
24	K	013224000	Dokumentace pro stavební povolení	Kč	1,000	4 868,95	4 868,95	CS ÚRS 2018 02
25	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	4 868,95	4 868,95	CS ÚRS 2018 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník ulice Akátová - Tuklaty
Objekt:
TUKL010-03 - Chodník, ulice Akátová od školy k autobusové zastávce - nezpůsobilé výdaje

KSO:
Místo: Tuklaty

Zadavatel:
Obec Tuklaty

Uchazeč:
Tost.cz,s.r.o.

Projektant:
Ivana Otevřelová, Praha 3

Zpracovatel:
Podhola

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2018

IČ:
DIČ:

IČ: 25956019
DIČ: CZ25956019

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		121 400,29		
DPH základní snížená	Základ daně	121 400,29	Sazba daně	Výše daně
		0,00	21,00% 15,00%	25 494,06 0,00
Cena s DPH		v CZK		146 894,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chodník ulice Akátová - Tuklaty

Objekt: TUKL010-03 - Chodník, ulice Akátová od školy k autobusové zastávce - nezpůsobilé výdaje

Místo:	Tuklaty	Datum:	1. 10. 2018
Zadavatel:	Obec Tuklaty	Projektant:	Ivana Otevřelová, Praha 3
Uchazeč:	Tost.cz,s.r.o.	Zpracovatel:	Podhola

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	121 400,29
HSV - Práce a dodávky HSV	31 222,80
1 - Zemní práce	2 782,01
2 - Zakládání	3 716,41
5 - Komunikace	3 378,52
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	20 662,94
998 - Přesun hmot	682,92
PSV - Práce a dodávky PSV	73 136,18
767 - Konstrukce zámečnické	73 136,18
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	17 041,31
VRN3 - Zařízení staveniště	17 041,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník ulice Akátová - Tuklaty

Objekt: TUKL010-03 - Chodník, ulice Akátová od školy k autobusové zastávce - nezpůsobilé výdaje

Místo: Tuklaty

Datum: 1. 10. 2018

Zadavatel: Obec Tuklaty

Projektant: Ivana Otevřelová, Praha 3

Uchazeč: Tost.cz,s.r.o.

Zpracovatel: Podhola

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

121 400,29

D HSV Práce a dodávky HSV

31 222,80

D 1 Zemní práce

2 782,01

1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	0,443	145,09	64,27	CS ÚRS 2018 02
	VV		"chodník vjezd"					
	VV		4,03*0,11		0,443			
	VV		Součet		0,443			
2	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	0,044	25,22	1,11	CS ÚRS 2018 02
3	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	1,176	649,52	763,84	CS ÚRS 2018 02
	VV		"přístřešek"					
	VV		0,85*0,4*0,7*4		0,952			
	VV		"lavice"					
	VV		0,4*0,4*0,7*2		0,224			
	VV		Součet		1,176			
4	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	0,118	184,05	21,72	CS ÚRS 2018 02
5	K	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	0,400	971,84	388,74	CS ÚRS 2018 02
	VV		"koš"					
	VV		0,4*0,4*0,7		0,112			
	VV		"označ"					
	VV		0,6*0,6*0,8		0,288			
	VV		Součet		0,400			
6	K	133201109	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	0,040	135,36	5,41	CS ÚRS 2018 02
7	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,019	255,13	515,11	CS ÚRS 2018 02
	VV		0,443+1,176+0,4		2,019			
	VV		Součet		2,019			
8	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	10,095	19,67	198,57	CS ÚRS 2018 02
	VV		2,019*5		10,095			
	VV		Součet		10,095			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	3,634	214,23	778,51	CS ÚRS 2018 02
	VV		2,019*1,8		3,634			
	VV		Součet		3,634			
10	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	4,030	11,10	44,73	CS ÚRS 2018 02
	VV		4,03		4,030			
	VV		Součet		4,030			
D		2	Zakládání				3 716,41	
11	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného	m3	0,184	822,85	151,40	CS ÚRS 2018 02
	VV		"přístřešek"					
	VV		0,85*0,4*0,1*4		0,136			
	VV		"lavice"					
	VV		0,4*0,4*0,1*2		0,032			
	VV		"koš"					
	VV		0,4*0,4*0,1		0,016			
	VV		Součet		0,184			
12	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	1,008	2 561,07	2 581,56	CS ÚRS 2018 02
	VV		"přístřešek"					
	VV		0,85*0,4*0,6*4		0,816			
	VV		"lavice"					
	VV		0,4*0,4*0,6*2		0,192			
	VV		Součet		1,008			
13	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,384	2 561,07	983,45	CS ÚRS 2018 02
	VV		"koš"					
	VV		0,4*0,4*0,6		0,096			
	VV		"označ"					
	VV		0,6*0,6*0,8		0,288			
	VV		Součet		0,384			
D		5	Komunikace				3 378,52	
14	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	4,030	143,15	576,89	CS ÚRS 2018 02
	VV		4,03		4,030			
	VV		Součet		4,030			
15	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	4,030	331,09	1 334,29	CS ÚRS 2018 02
	VV		"vjezd mimo chodník"					
	VV		"červená"					
	VV		3,96+0,07		4,030			
	VV		Součet		4,030			
16	M	59245005	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná	m2	4,151	353,49	1 467,34	CS ÚRS 2018 02
	VV		4,03*1,03		4,151			
	VV		Součet		4,151			
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				20 662,94	
17	K	916561111	Osazení záhonového obručníku betonového do lože z betonu C 20/25 XF3 s boční opěrrou	m	5,720	214,23	1 225,40	
	VV		"vjezd"					
	VV		4,52+1,2		5,720			
	VV		Součet		5,720			
18	M	59217037	obrubník parkový betonový přírodní 50x5x20cm	m	6,120	64,08	392,17	CS ÚRS 2018 02
	VV		6,0*1,02		6,120			
	VV		Součet		6,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	916991122	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 20/25 XF3	m3	0,114	2 434,47	277,53	
	VV		5,72*0,2*0,1		0,114			
	VV		Součet		0,114			
20	K	936104213	Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby	kus	1,000	335,96	335,96	CS ÚRS 2018 02
21	M	749101301	<i>Odpadkový koš se stříškou, ocelové tělo, opláštění drážkovaným ocelovým plechem, výška 94 cm, šířka 39 cm, obsah 45 l</i>	kus	1,000	5 842,74	5 842,74	
22	K	936124113	Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby	kus	1,000	416,78	416,78	CS ÚRS 2018 02
23	M	749101001	<i>Parková lavička, ocelová konstrukce, sedák z dřevěných desek, 150 x 40 x 44,5 cm</i>	kus	1,000	12 172,36	12 172,36	
D	998		Přesun hmot				682,92	
24	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	5,691	120,00	682,92	CS ÚRS 2018 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				73 136,18	
D	767		Konstrukce zámečnické				73 136,18	
25	K	767822138	Montáž zastávkového přístřešku bez bočních stěn, s lavičkou a informační tabulí, kotvení šrouby na pevný podklad	kus	1,000	9 737,89	9 737,89	
26	M	553143425	<i>Zastávkový přístřešek s plochou střechou, ocelová nosná konstrukce, střecha z polykarbonátu, zadní stěna z kaleného skla, lavička, 4220x1855 mm</i>	kus	1,000	58 427,35	58 427,35	
27	K	767822149	Montáž označnicku zastávky hromadné dopravy na sloupku	kus	1,000	1 168,55	1 168,55	
28	M	553143421	<i>Zastávkový označnick se čtvercovým terčem, štítek pro označení linek, tabule s jízdním řádem, odpadkový koš</i>	kus	1,000	3 408,26	3 408,26	
29	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,343	1 149,07	394,13	CS ÚRS 2018 02
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				17 041,31	
D	VRN3		Zařízení staveniště				17 041,31	
30	K	032002005	Zřízení zařízení staveniště	Kč	1,000	9 737,89	9 737,89	
31	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000	2 434,47	2 434,47	CS ÚRS 2018 02
32	K	039002011	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	4 868,95	4 868,95	